
 
 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE 

MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 

 
VISTO L’art. 134 co.4 decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 

VISTA L’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 14/11/2025 

VISTO l’atto Prot. n. 2843/2025 del 02/12/2025 Repertorio n. 409/2025 con cui è stata indetta una procedura      

per l’attribuzione di un incarico di sponsorizzazione inerente lo svolgimento del progetto dal titolo: “Valutazione 

dell’efficacia e dell’impatto sulla qualità di vita di terapie mirate nei pazienti affetti da dermatite atopica 

grave” - Resp. Prof.ssa Caterina Longo, riservata a soggetti privati e pubblici, operatori economici, fondazioni, 

associazioni senza fini di lucro 

VISTO che il termine di presentazione delle domande da parte dei soggetti di cui sopra al predetto incarico era 

stato fissato al 07/01/2026. 

VISTO che entro il predetto termine del 07/01/2026 non sono state presentate domande da parte di soggetti privati 

e pubblici, operatori economici, fondazioni, associazioni senza fini di lucro. 

DECRETA 
 
che la procedura per l’attribuzione di un incarico di sponsorizzazione inerente lo svolgimento del progetto dal titolo: 

“Valutazione dell’efficacia e dell’impatto sulla qualità di vita di terapie mirate nei pazienti affetti da dermatite 

atopica grave” - Resp. Prof.ssa Caterina Longo, bandita con atto Prot. n. 2843/2025 del 02/12/2025 Repertorio 

n. 409/2025, ha avuto esito negativo per mancanza di domande pervenute entro il termine del 07/01/2026 da parte 

di soggetti privati e pubblici, operatori economici, fondazioni, associazioni senza fini di lucro ai quali l’offerta era 

rivolta. 

Non essendo rinvenuta all’interno dell’Università di Modena e Reggio Emilia alcuna domanda di partecipazione, la 
procedura è dichiarata deserta.  
 
 

 LA DIRETTICE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof.ssa Caterina LONGO) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia Romagna, sede di Bologna, 
strada Maggiore 33, 40100 Bologna. 

 


		2026-01-19T14:48:42+0100
	CATERINA LONGO




